PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2021                                            № 187-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1262-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 19.01.2011 № 15-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1262-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 14.06.2011 № 831-п, от 19.03.2012 № 318-п, от 15.06.2015 № 569-п, от 22.12.2016 № 1145-п, от 22.11.2018 № 867-п, от 13.05.2019 №333-п, от 13.03.2020 №154-п) внести следующие изменения:

1.1. В разделе 3 приложения 1:

1.1.1. Строку 8 исключить.
1.2.1. Дополнить строкой 19 следующего содержания:

«

	19
	Осуществление муниципального земельного контроля на межселенной территории и территории сельских поселений Кежемского района Красноярского края

»

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В пункте 1 слова «Ведущий специалист Администрации Кежемского района» заменить словами «Администрация Кежемского района».
1.2.2. Пункты 4, 8 исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных